
Landesamt für Umwelt, Naturschutz und Geologie Mecklenburg-Vorpommern

- Wasserbuchbehörde -

4196

1. Adressat:

In das Wasserbuch eingetragen am

2. Bescheid:

StAUN SN 310-520.15.1
    erteilt durch:

    Aktenzeichen:

3. Rechtsnorm: § 3 Abs. 1 Nr. 4a des Gesetzes zur Ordnung des Wasserhaushaltes (Wasser-
haushaltsgesetz - WHG) in der Fassung der Bekanntmachung vom
12. November 1996 (BGBl. I S. 1695), zuletzt geändert durch Artikel 18 
des Gesetzes vom 9. September 2001 (BGBl. I S. 2331)

4. Benutzungsart:

5. Örtliche Lage:
WismarOrt:

21.01.2015

Jackon GmbH

Tonnenhofstr. 16

23970 Wismar

Wasserrechtliche Erlaubnis vom 23.01.2002 in der Fassung des

Staatliches Amt für Umwelt und Natur Schwerin

6. Zweck: Seewasserkühlung von Produktionsprozessen bei der Herstellung

von Polystyren

1. Änderungsbescheides vom 24.11.2014

Einleiten von Stoffen in Küstengewässer

Gewässer: Ostsee

Karte Hochwert Rechtswert

5978523
5978931
5979053

2660803
33266561
33266487

derzeitige
temporäre
endgültige

7. Maß: Einleitmenge: max. 1000 m³/h

8. Befristung: 31.12.2029

Einleitstelle

Wasserbuch - Land Mecklenburg-Vorpommern

Wasserbuchblatt Nr.:

Abdruck aus dem Wasserbuch M-V

Das Wasserbuchblatt umfaßt die Seite 1.

                                              Ende der Eintragung

Der Abdruck des Wasserbuchblattes wurde maschinell erstellt und gilt ohne Unterschrift, jedoch nur mit 
dem Dienstsiegel des Landesamtes für Umwelt, Naturschutz und Geologie Mecklenburg-Vorpommern.

.

Anschrift der Wasserbuchbehörde:   Landesamt für Umwelt,  Naturschutz und Geologie  Mecklenburg-Vorpommern

Goldberger Str. 12, 18273 Güstrow; Telefon: 03843 / 777 0; Telefax: 03843 / 777 306


